
iREZ 
603 00 Brno 

VZ-225/2023 
Č. dodatku S-2024/310/0500 ke smlouvě S-2024/167/0500 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

STAREZ — SPORT, a.s. 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: 

kontaktní osoby 
objednatele: 

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

26932211 

C226932211 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. B 4174 

Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

 

na straně jedné, dále jen jako „objednatel“ 

JM Demicarr s.r.o 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
plátce DPH 

zapsaný 

bankovní spojení: 

zastoupená 

kontaktní osoba: 

Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna 

63489163 

C263489163 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. C 21636 

Komerční banka a._s., číslo účtu: 9015040217/0100, 
ověřený bankovní účet 

 

 
na straně druhé, dále jen jako „zhotovitel“ 

. —  ! 

lREz vz-225/2023 
Č. dodatku S—2024/310/0500 ke smlouvě S-2024/167/0500 

603 00 Brno 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

STAREZ - SPORT, a.s. 

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 
DIČ: C226932211 
plátce DPH 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. B 4174 . 

Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

společnost zastoupená: _ 
kontaktní osoby _ 
““G““ate'e: _ 
na straně jedné, dále jen jako „objednateF 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

JM Demicarr s.r.o 

se sídlem: Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna 

IČO: 63489163 
DIČ: C263489163 
plátce DPH 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. C 21636 

Komerční banka a._s., číslo účtu: 9015040217/0100, 
ověřený bankovní účet 

zastoupená — 
kontaktní osoba: _ 

— 

na straně druhé, dále jen jako „zhotovitel“ 

zapsaný 

bankovní spojení: 



I. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku 

1. Dne 30. 4.  2024 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu, jejímž předmětem 
je oprava stávajícího hřiště na malou kopanou se sportovním povrchem z umělé 
trávy výměnou za nový umělý trávník s lajnováním na malou kopanou nacházející 
se na parcele číslo 803/7 ve městě Brně v katastrálním území Ponava (dále jen 
„smlouva“). 

2. V průběhu provádění díla smluvní strany zjistily, že je nutné provést 
nepředvídatelné práce ve smyslu 5 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Bylo zjištěno, že je 
nezbytné provést vícepráce na podrovnávce svrchní vrstvy vodopropustného 
asfaltu, který byl po odstranění původní umělé trávy shledán vrozporu se 
zadávací dokumentací na více než třetině plochy jako značně výškově 
nevyhovující. Tyto výškové nerovnosti bylo nezbytné v návaznosti na celou plochu 
hřiště a navazující plochy vyrovnat tak, aby mohlo následně dojít k položení nové 
umělé trávy na rovný povrch, a to v souladu s technickými listy výrobce umělé 
trávy. Změna je dále uvedena a vyčíslena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Vzhledem kvýše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně doby plnění 
tak, že dílo bude dokončeno do 28. 6. 2024. 

4. Celková hodnota změny dle tohoto dodatku činí 62 500 Kč bez DPH. 

II. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy: 

1. Do ustanovení čl. II odst. 1 smlouvy se za větu první doplňuje: 

„a dodatkem č. 1“. 
2. V článku III. odst. 1. smlouvy, se třetí věta mění takto: 

„Dílo bude dokončeno do 28. 6. 2024. “ 
3. Článek VII. odst. 1. smlouvy se mění takto: 

„1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 1 948 996 Kč bez DPH. “ 

4. V ustanovení čl. XV. odst. 10 smlouvy se přidává příloha č. 5 s označením: 

„Příloha č. 5: Položkový rozpočet víceprací ve znění dodatku č. 1 “ 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 
2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží 
objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a sjeho obsahem 
souhlasí. 

Stránka 2 z 3 

I. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku 

1. Dne 30. 4. 2024 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu, jejímž předmětem 
je oprava stávajícího hřiště na malou kopanou se sportovním povrchem z umělé 
trávy výměnou za nový umělý trávník s lajnováním na malou kopanou nacházející 
se na parcele číslo 803/7 ve městě Brně v katastrálním území Ponava (dále jen 
„sm/ouva“). 

2. V průběhu provádění díla smluvní strany zjistily, že je nutné provést 
nepředvídatelné práce ve smyslu 5 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Bylo zjištěno, že je 
nezbytné provést vícepráce na podrovnávce svrchní vrstvy vodopropustného 
asfaltu, který byl po odstranění původní umělé trávy shledán vrozporu se 
zadávací dokumentaci na více než třetině plochy jako značně výškově 
nevyhovující. Tyto výškové nerovnosti bylo nezbytné v návaznosti na celou plochu 
hřiště a navazující plochy vyrovnat tak, aby mohlo následně dojít k položení nové 
umělé trávy na rovný povrch, a to v souladu s technickými listy výrobce umělé 
trávy. Změna je dále uvedena a vyčíslena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Vzhledem kvýše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně doby plnění 
tak, že dílo bude dokončeno do 28. 6. 2024. 

4. Celková hodnota změny dle tohoto dodatku činí 62 500 Kč bez DPH. 

II. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy: 
1. Do ustanovení čl. II odst. 1 smlouvy se za větu první doplňuje: 

„a dodatkem č. 1“. 

2. v článku III. odst. 1. smlouvy, se třetí věta mění takto: 
„Dí/o bude dokončeno do 28. 6. 2024.“ 

3. Článek VII. odst. 1. smlouvy se mění takto: 
„1 . Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 1 948 996 Kč bez DPH. " 

4. V ustanovení čl. XV. odst. 10 smlouvy se přidává příloha č. 5 s označením: 
„Příloha č. 5: Položkový rozpočet víceprací ve znění dodatku č. 1“ 

111. Ostatní ujednání 
1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 
2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží 
objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a sjeho obsahem 
souhlasí. 

Stránka 2 z 3 



5. Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha: 

— Položkový rozpočet víceprací ve znění dodatku č. 1 

v Brně dne 3. .c. 2024 v Brně dne % 6. 2024 

Za oble
natel 

STAREZ — SPORT, a.s.  

STAREZ-SPORT, a.s. 
603 00 BRNO, Křídlovická 34 

IČ: 269 32 211 
DIČ: C716932211 

Stránka 3 z 3 

5. Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha: 

— Položkový rozpočet víceprací ve znění dodatku č. 1 

v Brně dne “Ina 2024 v Brně dne % 6-  2024 

STAREZ — 

STAREZ-SPORT, a.s. 
603 00 BRNO, Křídlovická 34 

.c: 259 32 211 
DIČ: (126932211 

Stránka 3 z 3 



Štavba' * ' 2023 000 REKONSTRUKCE HŘIŠTĚ NA MALOU KOPANOÚ BŘNO ZA 
* ' =— LUŽÁNKAMI- -položkový rozpočet VCP . 

, , _ , , V. + _ ___ '; _ -, 

Objednatel: STAREZ - SPORT, a.s. IČO: 26932211 
Křídlovická 911/34 DIČ: C226932211 

603 00 Brno 

Zhotovitel: JM Demicarr s.r.o. IČO: 63489163 
Bučovická 180 DIČ: CZ63489163 
684 01 

Vypracoval: 

Rozpis ceny , Celkem 

01_00 Fotbalové hřiště 65 200,00 

Celkem 65 200,00 

Základ pro základní DPH 21 % 65 200,00 CZK 

Základní DPH 21 % 13 692,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 78 892,00 CZK 

Slavkově u d 32. 05. 20215 

Brna ne 

Za zHotovitele Za objednatele 

T 
V 

Stavba: * 2020_000 REKONSTRUKCE HŘIŠTĚ NA MALOU KOPANOÚ BRNO ZA JA 
LUŽÁNKAMI- -položkový rozpočet vcp 10 ;— „ „ 

:. E73 

Objednatel: STAREZ — SPORT, a.s. IČO: 2693221 1 
Křídlovická 911/34 DIČ: 6226932211 
603 00 Brno 

Zhotovitel: JM Demicarr s.r.o. IČO: 63489163 
Bučovická 100 DIČ: 0263489163 
684 01 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

01_00 Fotbalové hřiště 65 200,00 

Celkem 65 200,00 

Základ pro základní DPH 21 % 65 200,00 CZK 

Základní DPH 21 % 13 692,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 
! 

Cena celkem s DPH 70 89200 CZK 
i —  

Slavkově u 
Brna 

Za zňotovitele 

;Z. 06. 2021. 
dne 

' Za oE'fiea natele 



Položkový rozpočet 

očištěni a dorovnání 
_ „...—,: L — z f z  “f— 

2023_ooo REKONSTRUKCE HŘIŠTĚ NA MALOU KOPANOU BRNO ZA LUŽÁNKAMI 

O: 01 so 01 FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ- - položkový rozpočet VCP 

R: 00 Hřiště 
' * . „ 
líně. A'Č'íšlo póiožky Název položky MJ 

„Ši-l; *'5' \ Komunikace 
Lokální oprava svrchní vrstvy vodopropustného asfaltu 

9 VCP speciální stěrkou (křemičitý písek + PUR pojivo), m2 652,00000 "1001001 65 200.00 

Položkový rozpočet 

*- :z.—ve z;.—:-.f. Í = _ -  _ _ = _ — — 7  , \ _—;;;f - - _ 

.s: 2023_ooo REKONSTRUKCE HŘIŠTĚ NA MALOU KOPANOU BRNO ZA LUŽÁNKAMI 

o: 01 so 01 FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ- - položkový rozpočet VCP 

R: 00 Hřiště 

ač.. agua, pdiožkv Název položky MJ Množství Gona! MJ Gél'kem 

Q“; “55' \ Komunikace * 

Lokálnl oprava svrchní vrstvy vodopropustného asfaltu 
9 VCP speciální stěrkou (křemičitý pisek + PUR pojivo), m2 652,00000 100.00 65 200.00 

očištěni a dorovnání 




